关于申报 2025 年湖南省高校思想政治工作

精品项目的通知

各部门：

现将湖南教育工委《关于申报 2025 年湖南省高校思想政治工作精品

项目的通知》转发给大家，具体申报要求请参考文件。

一、项目推荐限额

1．本次申报我校有 2 项推荐名额，申报对象原则上应为高校一线思

想政治工作者。

2．在带领学生支援全省经济社会建设发展、服务乡村振兴和毕业生

就业创业等重大工作推进中，在校园安全稳定、学生心理危机干预等

重大事件处置中，主动作为、甘于奉献、发挥重要作用、作出突出贡

献并在省内外有显著影响力（需出具详细佐证材料）的高校思想政治

工作者，可酌情由湖南省高校思想政治教育工作研究会（含二级专委

会）和所在高校研究后申报高校思想政治工作优秀团队建设项目，申

报名额不占所在高校指标。

三、申报材料

1、申报材料为《湖南省高校思想政治工作精品项目申报书》和《湖

南省高校思想政治工作精品项目汇总表》

2、申报材料 word 文件具体命名为："工作精品项目类型名称＋高校

名称＋项目申请人""湖南省高校思想政治工作精品项目汇总表＋高

校名称"。

请各部门于 3 月 31 日前将以上材料电子版发送给教务处刘意老师，

邮箱：239016128@qq.com，逾期不予受理。

mailto:239016128@qq.com